

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ซ่อมสร้างถนน คสล.รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ.11-001 สายริมแม่น้ำน่าน ช่วงหมู่ที่ 1 หมู่ที่ 1 ตำบลหอไกร อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 487,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป : โดยซ่อมสร้างถนน คสล.รหัสทางหลวงท้องถิ่น พจ.ถ.11-001 สายริมแม่น้ำน่าน ช่วงหมู่ที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ระยะทางความยาว 250.00 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตารางเมตร ตามรายละเอียดแบบแปลนที่เทศบาลตำบลหอไกรกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 สิงหาคม 2563 เป็นเงิน 461,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1. แบบสรุปราคากลางงานทางฯ
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางहरषชา แก้วแกมแซ ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางสาวขวัญยืน บรรณะทอง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ กรรมการ
 - 6.3 นางอัมพวัน พุ่มโพธิ์ หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง กรรมการ
 - 6.4 นางสาวพจนีย์ ทองนุ่ม เจ้าหน้าที่งานทะเบียนฯ กรรมการ
 - 6.5 นายวัฒนชัย แก่งศิริ นายช่างโยธา กรรมการ

คำสั่งนายกเทศมนตรีฯ

() อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ

(นายทองคำ แสงจันทร์)
นายกเทศมนตรีตำบลหอไกร

แบบสรุปประมาณการก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก)

โครงการซ่อมสร้าง : ถนน คสล. สายทางหลวง พจ.ถ.11-001 (สายริมแม่น้ำน่าน ช่วงหมู่ที่ 1) ม.1 ตำบลหอไกร

อำเภอบางมูลนาก จังหวัดพิจิตร โดยก่อสร้างถนน คสล.สายทางหลวง พจ.ถ.11-001 (สายริมแม่น้ำน่าน ช่วงหมู่ที่ 1) ม.1

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทางความยาว 250.00 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตร.ม.

พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางทั้งสองข้างตามสภาพพื้นที่ ตามรายละเอียดแบบแปลนที่เทศบาลตำบลหอไกรกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : สายทางหลวง พจ.ถ.11-001 (สายริมแม่น้ำน่าน ช่วงหมู่ที่ 1) ม.1

เจ้าของโครงการ :

แบบแปลน : เทศบาลตำบลหอไกร แบบเลขที่ : ทต.หอไกร

จำนวน

แผ่น

แบบแปลน : กองช่าง ทต.หอไกร

คำนวณราคา เมื่อวันที่ : 27 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมัน (ดีเซล) ณ.อำเภอเมือง 22.61 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
ประเภทงานทาง								
1	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	50.00	519.56	25,978.00	1.3607	706.97	35,348.26
2	งานถนนผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,000.00	279.30	279,296.00	1.3607	380.04	380,038.07
3	งานรอยต่อเมื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	180.00	116.32	20,937.55	1.3607	158.28	28,489.72
4	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.00	218.05	4,361.09	1.3607	296.71	5,934.13
5	งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	18.750	440.19	8,253.56	1.3607	598.97	11,230.62
	รวมทั้งสิ้น				338,826.20			461,040.80
	คิดเพียง				(ตีแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			461,000.00

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

338,826.20

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3607

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(ลงชื่อ)

(นางพรรษา แก้วแกมแซ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาววัญยืน บรรณะทอง)

(ลงชื่อ)

(นางอัมพวัน พุ่มโพธิ์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวพนัญญ์ ทองนุ้ม)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายวิวัฒน์ชัย แก่งศิริ)

กรรมการ